[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   11   »      10      2016 г.                  г. Енисейск                                       № 186-п
О внесении изменений в постановление от 28.09.2016 г. № 180-п «О назначении публичных слушаний по проектам  планировки и межевания территории, предусматривающей размещение линейных объектов «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Бабушкина, 1/6 до котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Ванеева, 1/9», «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Ванеева, 1/9 до котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 67», «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 200А до котельной по адресу: г. Енисейск. ул. Рабоче-Крестьянская, 212А»

В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, выявления и учета мнения и интересов жителей города Енисейска, соблюдения порядка и сроков оповещения и ознакомления жителей с материалами разработанных проектов планировки и межевания, руководствуясь решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.11.2006 № 24-139 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в области градостроительной деятельности в г. Енисейске», решением Енисейского городского Совета депутатов от 17.02.2016 № 5-50 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в городе Енисейске», статьями 8,21,37,39 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 28.09.2016 г. № 180-п «О назначении публичных слушаний по проектам  планировки и межевания территории, предусматривающей размещение линейных объектов «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Бабушкина, 1/6 до котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Ванеева, 1/9», «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Ванеева, 1/9 до котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 67», «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 200А до котельной по адресу: г. Енисейск. ул. Рабоче-Крестьянская, 212А»:

-  изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Отделу строительства и архитектуры администрации города (Хасанова И.Х.) организовать и провести публичные слушания 02.11.2016 в 11.00 час. в здании Городского Дома Культуры  (ул. Ленина, 44)» ;

-  изложив пункт 7 в новой редакции:

«7. Предложить жителям города Енисейска и иным заинтересованным лицам до 28.10.2016 г. письменно представить в отдел строительства и архитектуры администрации города по адресу: 663180, г. Енисейск, ул. Ленина, 124, адрес электронной почты: Еniseyskаrhitek@ mail.ru, контактный телефон: 8 (39-195) 2-21-34 свои предложения и замечания по вынесенным на публичные слушания проектам планировки и межевания территории, предусматривающей размещение вышеуказанных линейных объектов тепловых сетей.».
   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет портале муниципального образования города Енисейска (http://www.eniseysk.com).
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                                В.В. Никольский
.
Исп. Беломестнова Е.В.